
Flint rounds Indoor rounds Kopā

Konkurence Vārds, uzvārds/ First name last name Valsts/ Country Klubs Stils Punkti x+5 x Vieta Punkti x+5 x Vieta Punkti x+5 x Vieta

BBBHTR Jaan Rösler Estonia Vana-Võidu vk AMBB-R 234 1 250 28 10 2 484 1

Eduards Lapsiņš Latvia AMAZONES VMBB-R 225 3 254 1 479 2

Aare Lauren Estonia Lääne Vibulaskjad AMBH-R 226 2 250 20 6 3 476 3

Triin Kent Estonia Kajamaa Spordiklubi AFBB-R 222 4 230 5 452 4

Aire Lauren Estonia Lääne Vibulaskjad AFBH-R 209 5 236 4 445 5

Māris Posse Latvia Zeff Smiltene AMTR 188 7 212 6 400 6

Paul Villemi Estonia Sagittarius AMBH-R 189 6 184 7 373 7

Inese Andersone Latvia Free Wind Archers AFTR 173 5 1 9 172 8 345 8

Vaido Valli Estonia Sagittarius AMBB-R 168 10 169 9 337 9

Santa Morovska Latvia Stiegra AFBB-R 173 6 0 8 159 10 332 10
Ivars Bogdanovs Latvia Ķekavas šautra VMBH-R 165 11 126 11 291 11

BUFU Toms Strazdiņš Latvia Ķekavas šautra AMFU 279 55 43 1 300 60 53 1 579 1

Kristo Kent Estonia Kajamaa Spordiklubi AMBU 271 2 300 60 49 2 571 2

Anu Uusmaa Estonia Sagittarius AFBU 267 43 20 4 293 3 560 3

Haralds Mednis Latvia Free Wind Archers JMBU 267 43 25 3 289 49 25 6 556 4

Ketija Neringa Martinsone Latvia Free Wind Archers AFFU 264 5 289 49 22 7 553 5

Andris Kuzņecovs Latvia Savage Archer AMBB-C 261 36 21 7 290 50 24 5 551 86 45 6

Aivars Vaičuks Latvia Stiegra AMBU 262 38 18 6 289 49 20 8 551 87 38 7

Viva Medne Latvia Free Wind Archers YAFFU 255 8 291 4 546 8

Muntis Mednis Latvia Free Wind Archers AMBU 252 9 274 10 526 9

Kristīne Ruble Latvia Free Wind Archers JFBU 244 10 280 9 524 10

Elizabete Anna Vaičuka Latvia Stiegra JFBU 127 11 109 11 236 11

CFSFU Saire Rösler Estonia Vana-Võidu vk CFFS-R 186 1 195 1 381 1

CLBBB Aleksis Valters Latvia Free Wind Archers CMLB 130 1 169 2 299 1

Loisa Luo PRC Ķekavas šautra CFLB 72 7 192 1 264 2

Nils Rēze Latvia Free Wind Archers CMLB 92 2 157 3 249 3

Haralds Alksnis Latvia Free Wind Archers CMLB 84 4 147 4 231 4

Emīlija Posse Latvia Zeff Smiltene CFTR 85 3 109 7 194 5

Aleksandrs Liepiņš Latvia Free Wind Archers CMTR 76 5 110 4 1 5 186 6

Martins Hščanovičš Latvia Free Wind Archers CMLB 75 6 110 4 1 6 185 7

Marta Ceble Latvia Free Wind Archers CFLB 65 8 101 8 166 8
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Sendija Dūmiņa Latvia Free Wind Archers CFLB 52 9 34 9 86 9

FLB Inge Sirkel-Suviste Estonia Kajamaa Spordiklubi AFLB 189 1 200 1 389 1

Monika Wessels Estonia Tartu Vibuklubi AFLB 177 3 1 2 190 2 367 2

Jana Kase Estonia Kajamaa Spordiklubi AFLB 177 3 1 3 185 3 362 3

Tea Kaasik Estonia Kajamaa Spordiklubi AFLB 169 4 161 4 330 4

Pilleriin Järve Estonia Kajamaa Spordiklubi AFHB 129 7 130 5 259 5

Rebeka Šilkina Latvia Free Wind Archers YAFLB 134 6 101 6 235 6

Dace Krēgere Latvia Ziemeļnieki AFLB 140 5 87 7 227 7

FS-R Jaanika Rösler Estonia Vana-Võidu vk AFFS-R 239 1 260 2 499 1

Anne Sein Estonia Sagittarius JFFS-R 234 2 261 1 495 2
Maarja Tänav Estonia Sagittarius AFFS-R 191 3 204 3 395 3

JLBBBBH Dāvids Rublis Latvia Free Wind Archers JMLB 161 1 161 1 322 1

Patrīcija Jaunzema Latvia Free Wind Archers JFLB 118 2 97 5 215 2

Karlīna Gaspersone Latvia Free Wind Archers JFTR 93 5 118 2 211 3

Tīna Marija Zaļaiskalns Latvia Free Wind Archers JFLB 98 4 112 3 210 4

Eduard Valli Estonia Sagittarius JMBB-R 101 3 104 4 205 5

MLB Jānis Gremzde Latvia Savage Archer VMLB 212 3 232 2 444 1

Urmas Kontus Estonia Kajamaa Spordiklubi AMLB 200 4 236 1 436 2

Jaco Wessels Estonia Tartu Vibuklubi AMLB 213 2 205 3 418 3

Andis Šveicis Latvia Savage Archer AMLB 180 5 194 4 374 4

Pēteris Kirilovs Latvia Savage Archer SMLB 173 7 187 5 360 5

Andris Melecis Latvia Savage Archer SMLB 176 6 181 6 357 6

Lauri Viliberg Estonia Kajamaa Spordiklubi AMLB 172 8 171 9 343 7

Ainis Ambarovs Latvia Savage Archer SMLB 158 10 166 10 324 8

Valdis Gaspersons Latvia Free Wind Archers AMLB 151 6 4 11 164 11 315 9

Uldis Kūlītis Latvia Free Wind Archers AMLB 151 8 4 12 162 12 313 10

Arnis Lignickis Latvia Savage Archer AMLB 159 9 150 13 309 11

Gunārs Lignickis Latvia Savage Archer AMLB 131 13 173 8 304 12

Aleksandrs Pancis Latvia AMAZONES AMLB 117 14 137 14 254 13

Kristaps Novads Latvia Savage Archer AMLB 228 1 0 16 228 14

Māris Andersons Latvia Free Wind Archers AMLB 0 16 175 7 175 15

Kaur Kaasik Estonia Kajamaa Spordiklubi AMLB 96 15 69 15 165 16

Siguldas 1. pamatskola, Pulkveža Brieža 105D Number of participants

IFAA flint round + IFAA indoor round Archers below 18 years

Norises vieta: 

Sacensību formāts:

63

21



SK Stiegra Number of countries

Jānis Bērziņš jun.

Jānis Bērziņš jun.

Jānis Bērziņš sen. Ar sarkanu atzīmēti LV rekordi.

Jānis Bērziņš sen.

Ineta Bērziņa

Jānis Bērziņš jun.

Anna Bērziņa

Diāna Maļinova

Organizators:

Galvenais tiesnesis:

3

Tehniskā komsija:

Komendants:

Šaušanas vadītājs:

Sekretārs:

Tiesneša palīgs:
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MLB Urmas Kontus Kajamaa Spordiklubi 6 8 7 21 1

Jānis Gremzde Savage Archer 7 4 8 19 2

Eduards Lapsiņš AMAZONES 8 7 0 15 3

Jaco Wessels Tartu Vibuklubi 0 6 6 12 4

Pēteris Kirilovs Savage Archer 4 3 4 11 5

Māris Andersons Free Wind Archers 5 5 0 10 6

Andris Melecis Savage Archer 3 2 3 8 7

Andis Šveicis Savage Archer 2 1 5 8 8

Lauri Viliberg Kajamaa Spordiklubi 0 0 2 2 9

Tomas Pocius Perkūno strėlė 1 0 0 1 10

Ainis Ambarovs Savage Archer 0 0 1 1 11

Edgars Dreimanis Savage Archer 0 0 0 0 12

Stasys Svetlauskas Zaliasis lankas 0 0 0 0 13

Uldis Kūlītis Free Wind Archers 0 0 0 0 14

Samir Morozkov AMAZONES 0 0 0 0 15

Aleksandrs Pancis AMAZONES 0 0 0 0 16

Žydrūnas Večkys LSK 0 0 0 0 17

Gunārs Lignickis Savage Archer 0 0 0 0 18

Ainars Zālītis Stiegra 0 0 0 0 19

Arnis Lignickis Savage Archer 0 0 0 0 20

Kaur Kaasik Kajamaa Spordiklubi 0 0 0 0 21

Juris Novožilovs Ķekavas šautra 0 0 0 0 22

Valdis Gasperosns Free Wind Archers 0 0 0 0 23

Kristaps Novads Savage Archer 0 0 0 0 24

FLB Inge Sirkel-Suviste Kajamaa Spordiklubi 6 6 7 19 1

Pilleriin Järve Kajamaa Spordiklubi 5 4 3 12 2

Monika Wessels Tartu Vibuklubi 0 5 6 11 3

Tea Kaasik Kajamaa Spordiklubi 4 0 4 8 4

Rebeka Šilkina Free Wind Archers 3 2 2 7 5

Jana Kase Kajamaa Spordiklubi 0 0 5 5 6

Ilze Gromule Ziemeļnieki 2 1 0 3 7

Liene Melece Savage Archer 0 3 0 3 8

Anna Golubkova - 1 0 0 1 9

Dace Krēgere Ziemeļnieki 0 0 1 1 10

BBBHTR Jaan Rösler Vana-Võidu vk 8 6 8 22 1

Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 7 7 6 20 2

Māris Posse Smiltene 1 5 3 9 3

Inese Andersone Free Wind Archers 3 3 1 7 4

Eduards Lapsiņš AMAZONES 0 0 7 7 5

Andrius 

Kulbaciauskas
strėlė 6 0 0 6 6

Santa Morovska Stiegra 4 2 0 6 7

Paul Villem Sagittarius 0 4 2 6 8

Jelena Trapik LSK 5 0 0 5 9

Kopvērtējums



Triin Kent Kajamaa Spordiklubi 0 0 5 5 10

Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 0 0 4 4 11

Ivars Bogdanovs Ķekavas šautra 2 1 0 3 12

Tālivaldis Sveile Aizpute 0 0 0 0 13

Raivo Sein Sagittarius 0 0 0 0 14

Vaido Valli Sagittarius 0 0 0 0 15

BUFU Toms Strazdiņš Ķekavas šautra 8 8 8 24 1

Anu Uusmaa Sagittarius 7 4 6 17 2

Haralds Mednis Free Wind Archers 3 5 5 13 3

Andris Kuzņecovs Savage Archer 6 3 3 12 4

Ainars Logins Free Wind Archers 0 7 0 7 5

Aivars Vaičuks Stiegra 5 0 2 7 6

Kristo Kent Kajamaa Spordiklubi 0 0 7 7 7

Muntis Mednis Free Wind Archers 4 2 0 6 8

Juris Škapars Ķekavas šautra 0 6 0 6 9

Ketija Nēringa 

Martinsone
Free Wind Archers 2 0 4 6 10

Arturs Simanovičs Stiegra 1 1 0 2 11

Viva Medne Free Wind Archers 0 0 1 1 12

Jūlija Gaspersone Free Wind Archers 0 0 0 0 13

Janika Valter Sagittarius 0 0 0 0 14

Arnoldas Jurgaitis LSK 0 0 0 0 15

Kristīne Šilkina Free Wind Archers 0 0 0 0 16

Kristīne Ruble Free Wind Archers 0 0 0 0 17

Loreta Lapsiņa Free Wind Archers 0 0 0 0 18

Elizabete Anna 

Vaičuka
Stiegra 0 0 0 0 19

Agate Zālīte AiM Archery 0 0 0 0 20

Antti Ojaniemi AiM Archery 0 0 0 0 21

JLBBBBH Dāvids Rublis Free Wind Archers 6 4 5 15 1

Elze Veckyte LSK 7 0 0 7 2

Paulius Pocius Perkūno strėlė 5 0 0 5 3

Tīna Marija 

Zaļaiskalna
Free Wind Archers 4 0 2 6 4

Patrīcija Jaunzeme Free Wind Archers 2 2 4 8 5

Patriks Roziņš Free Wind Archers 1 3 0 4 6

Anna Makarova Ķekavas šautra 3 0 0 3 7

Karlīna Gaspersone Free Wind Archers 0 1 3 4 8

Eduard Valli Sagittarius 0 0 1 1 9

CLBBB Aleks Valters Free Wind Archers 8 7 8 23 1

Nils Rēze Free Wind Archers 7 1 6 14 2

Martins Hščanovičs Free Wind Archers 5 4 2 11 3

Emīlija Posse Smiltene 1 6 4 11 4

Haralds Alksnis Free Wind Archers 3 3 5 11 5

Aleksandrs Liepiņš Free Wind Archers 6 0 3 9 6

Edvards Znotiņš Ķekavas šautra 0 8 0 8 7

Marta Ceble Free Wind Archers 2 5 1 8 8



Loisa Luo Ķekavas šautra 0 0 7 7 9

Sendija Līva Dūmiņa Free Wind Archers 4 0 0 4 10

Deniss Verins FRAM 0 2 0 2 11

FS-R Anne Sein Sagittarius 3 5 2 10 1

Jaanika Rösler Vana-Võidu vk 4 3 3 10 2

Maarjo Rösler Vana-Võidu vk 2 2 0 4 3

Samir Morozkov AMAZONES 0 4 0 4 4

Johanna Vaida Tartu Vibuklubi 1 1 0 2 5

Maarja Tänav Sagittarius 0 0 1 1 6

CFSFU Saire Rösler Vana-Võidu vk 1 1 1 3 1



Klubs Klubs Klubs

Posms I II III IV K Posms I II III IV K Posms I II III IV K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

BBBHTR 2 BBBHTR 8 BBBHTR 5 3 3

BUFU BUFU BUFU 2 5 3

CFSFU CFSFU CFSFU

CLBBB CLBBB CLBBB 2 3 3

FLB FLB FLB 3 2 2

FS-R FS-R 3 FS-R

JLBBBBH JLBBBBH JLBBBBH 3 1 2

MLB MLB 9 5 1 MLB 6 3 2

Kopā 2 0 0 0 2 Kopā 9 8 9 0 26 Kopā 21 17 15 0 53

Klubs Klubs Klubs

Posms I II III IV K Posms I II III IV K Posms I II III IV K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

BBBHTR 6 BBBHTR 4 1 1 BBBHTR 9 7

BUFU 5 BUFU 6 6 6 BUFU

CFSFU CFSFU CFSFU

CLBBB CLBBB 4 2 CLBBB

FLB 4 5 4 FLB FLB

FS-R FS-R FS-R

JLBBBBH JLBBBBH 1 JLBBBBH

MLB 7 6 4 MLB MLB

Kopā 11 11 19 0 41 Kopā 11 11 9 0 31 Kopā 9 7 0 0 16

Kajamaa Spordiklubi Ķekavas šautra Lääne Vibulaskjad

Aizpute AMAZONES Free Wind Archers



Klubs Klubs Klubs

Posms I II III IV K Posms I II III IV K Posms I II III IV K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

BBBHTR 7 BBBHTR BBBHTR 1 4 4

BUFU 1 BUFU BUFU 5 4 4

CFSFU CFSFU CFSFU

CLBBB CLBBB CLBBB

FLB FLB FLB

FS-R FS-R FS-R 2 4 1

JLBBBBH 4 JLBBBBH 2 JLBBBBH 1

MLB 3 MLB 5 MLB

Kopā 15 0 0 0 15 Kopā 7 0 0 0 7 Kopā 8 12 10 0 30

Klubs Klubs Klubs

Posms I II III IV K Posms I II III IV K Posms I II III IV K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

BBBHTR BBBHTR 3 5 5 BBBHTR 6 2 2

BUFU 2 3 2 BUFU BUFU 3 2 1

CFSFU CFSFU CFSFU

CLBBB CLBBB 1 2 1 CLBBB

FLB 3 FLB FLB

FS-R FS-R FS-R

JLBBBBH JLBBBBH JLBBBBH

MLB 8 2 5 MLB MLB 2 1

Kopā 10 8 7 0 25 Kopā 4 7 6 0 17 Kopā 11 5 3 0 19

Savage Archer Smiltene Stiegra

LSK Perkūno strėlė Sagittarius



Klubs Klubs Klubs

Posms I II III IV K Posms I II III IV K Posms I II III IV K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

BBBHTR 8 BBBHTR BBBHTR 10 6 9

BUFU BUFU BUFU

CFSFU CFSFU CFSFU 1 1 1

CLBBB CLBBB CLBBB

FLB FLB 4 3 FLB

FS-R FS-R 1 1 FS-R 3 2 2

JLBBBBH JLBBBBH JLBBBBH

MLB MLB 4 3 MLB

Kopā 8 0 0 0 8 Kopā 1 9 6 0 16 Kopā 14 9 12 0 35

Klubs Klubs Klubs

Posms I II III IV K Posms I II III IV K Posms I II III IV K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

BBBHTR BBBHTR BBBHTR

BUFU BUFU BUFU 1

CFSFU CFSFU CFSFU

CLBBB CLBBB CLBBB

FLB FLB 2 1 1 FLB

FS-R FS-R FS-R

JLBBBBH JLBBBBH JLBBBBH

MLB 4 MLB MLB

Kopā 4 0 0 0 4 Kopā 2 1 1 0 4 Kopā 1 0 0 0 1

Vana-Võidu vk

Zaliasis lankas Ziemeļnieki AiM Archery

strėlė Tartu Vibuklubi



Klubs

Posms I II III IV K

Konkurneces

BBBHTR

BUFU

CFSFU

CLBBB 1

FLB

FS-R

JLBBBBH

MLB

Kopā 1 0 0 0 1

FRAM



Klubs I posms II posms III posms IV posms Kopā Vieta

Free Wind Archers 21 17 15 53 1
Kajamaa Spordiklubi 11 11 19 41 2

Vana-Võidu vk 14 9 12 35 3
Ķekavas šautra 11 11 9 31 4

Sagittarius 8 12 10 30 5
AMAZONES 9 8 9 26 6

Savage Archer 10 8 7 25 7
Stiegra 11 5 3 19 8

Smiltene 4 7 6 17 9
Lääne Vibulaskjad 9 7 0 16 10

Tartu Vibuklubi 1 9 6 16 11
LSK 15 0 0 15 12

strėlė 8 0 0 8 13
Perkūno strėlė 7 0 0 7 14
Zaliasis lankas 4 0 0 4 15

Ziemeļnieki 2 1 1 4 16
Aizpute 2 0 0 2 17

AiM Archery 0 1 0 1 18
FRAM 0 1 0 1 19

Klubu ieskaite


